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From: IEEE
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To: 5.1.2e

,EEE:IEEE oc chor.Ce: 5.1.2e

Subject: FW: Antw: timetablemsjvd

Hierbij de definitieve prioritering van doelgroepen per vaccin, vanavond met Hugo besproken. Ik verwacht dat dit

95% de lijn van de kamerbrief ook zal zijn. Laat jij dit zo doorrekenen? Dan graag een versie die duidelijkt maakt

welke doelgroep wanneer start, hoe lang dat vaccinatieproces ongeveer duurt (bij 75 en 85%) deelname) en ook

welk vaccinatievolume de huisarts en de ggd op enig moment moeten realiseren (per week, per vaccin). Dus bv.

Per week voor de GGD= 200.000 AZ + 80.000 BP (ik noem maar wat)
Per week voor de huisartsen= 200.000 AZ + 30.000 MOderna (ik noem maar wat)
En dan dus per week inzichtelijk welk vaccinatiecapaciteit gewenst is.

Nog 1 toevoeging op de eerdere ‘kaders’ die ik al mailde; Huisartsen doen in totaal zo’n 6 miljoen burgers
vaccineren (dus 12 miljoen vaccinaties) , zij doen van de doelgroep burgers 18-100 ongeveer 50%, de GGD ook

ongeveer 50%. En (maar dat had ik ws al gezegd) BP met 3 weken interval, en vaccin voor 2° vaccinatie in huis bij
zetten van de 1° vaccinatie. Interval AZ 3 maanden, vaccin voor 2° vaccinatie hoeft NIET in huis te zijn bij zetten 1°

vaccinatie.

Kan je hiermee uit de voeten en wanneer verwacht je een eerste versie te kunnen leveren ? Ergens maandag eind

van de morgen?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

@rivm.nl

Van: < 5.1.2e @rivm.nl>

Verzonden: zaterdag 9 januari 2021 20:07

Aan: sia PEWS ico Boia CERAR  sia |
@rivm.nl>

@rivm.nl>; SEED@ rivm.ni>
Onderwerp: Re: Antw: timetablemsjvd
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5.1.2i OMT

trom: INEKECHSent: Saturday, 9 January 2021 13:01

To:
r

Subject: Antw: timetablemsjvd

Ik zal eind van de middag even kijken

Onderwerp: FW: timetablemsjvd



1078138

Tkn, goed weekend graag jullie comments op de timetable. Dat was een opzet van nav

vanavond die ik iets aangepast heb. Kan vast nog veel fijnmaziger (bv. specificeren naar immuungestoorden 18-60,

etc) maar gaat me even om de grote lijnen, de volgorde. EEE ook graag jouw blik vanuit de gr en omt adviezen,
liefst dit weekend dan kan ik dat meegeven aan [JEREZvoor verwerken in het rekenmodel. Dank vast!

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2¢

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

31 0sIE

@rivm.nl

Dubbel
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